

D19-Tjørn ApS

Drosselvej 19, 5560 Aarup

CVR-nr. 38 51 11 81

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Dirigent:

.....
Benedikt Snævar Sigurgeirsson Lund

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	D19-Tjørn ApS
Adresse, postnr., by	Drosselvej 19, 5560 Aarup
CVR-nr.	38 51 11 81
Stiftet	22. marts 2017
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Benedikt Snævar Sigurgeirsson Lund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 16.991 kr. mod et overskud på 22.103 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 157.498 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Bruttotab	-7.750	-5.375
	Indtægter af kapitalinteresser	0	29.090
3	Finansielle indtægter	18.278	17.408
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.154	0
4	Finansielle omkostninger	-20.365	-19.020
	Årets resultat	<u>-16.991</u>	<u>22.103</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	29.090
	Overført resultat	<u>-16.991</u>	<u>-6.987</u>
		<u>-16.991</u>	<u>22.103</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	0	66.581
	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400.000
		<u>400.000</u>	<u>466.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>466.581</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	383.843	365.565
		<u>383.843</u>	<u>365.565</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.020</u>	<u>2.139</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>436.863</u>	<u>367.704</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>836.863</u></u>	<u><u>834.285</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	29.090
	Overført resultat	107.498	95.399
	Egenkapital i alt	<u>157.498</u>	<u>174.489</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	671.865	652.296
	Anden gæld	7.500	7.500
		<u>679.365</u>	<u>659.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>679.365</u>	<u>659.796</u>
	PASSIVER I ALT	<u>836.863</u>	<u>834.285</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	102.386	152.386
Overført via resultatdisponering	0	29.090	-6.987	22.103
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	29.090	95.399	174.489
Overførsel fra nettoopskrivning indre værdi til overført resultat	0	-29.090	29.090	0
Overført via resultatdisponering	0	0	-16.991	-16.991
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	107.498	157.498

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for D19-Tjørn ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele	18.278	17.408
	<u>18.278</u>	<u>17.408</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.365	19.020
	<u>20.365</u>	<u>19.020</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalinteresser</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2022	37.491	400.000	437.491
Afgange	-37.491	0	-37.491
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	29.090	0	29.090
Årets værdireguleringer	-29.090	0	-29.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Produkt Innovation ApS er i regnskabsåret opløst ved betalingserklæring efter selskabslovens § 216

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

D19-Tjørn ApS har overfor kreditinstitut afgivet pant i form af anparterne i ROEQ ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benedikt Snævar Sigurgeirsson Lund

Direktion

På vegne af: D19Tjørn ApS

Serienummer: 22286148-ac79-4b7c-b6fb-9b3fd3a06b83

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-26 14:51:12 UTC



Benedikt Snævar Sigurgeirsson Lund

Dirigent

På vegne af: D19Tjørn ApS

Serienummer: 22286148-ac79-4b7c-b6fb-9b3fd3a06b83

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-26 14:51:12 UTC



Emil Overlund

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c198ac24-3efb-46b3-a6be-93a96a0bbfcb

IP: 83.75.xxx.xxx

2023-04-30 12:08:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZW5XO-03G7C-8MVWL-TXFEN-CV574-P256Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>